



Zapraszamy na podsumowanie dwutygodniowych warsztatów „Lato w teatrze”.

W najbliższą niedzielę, 21 sierpnia o g. 15:00 i 17:00 na Scenie Kameralnej Opery i Filharmonii Podlaskiej swoje umiejętności zaprezentują uczestnicy kolejnej białostockiej edycji ogólnopolskiego projektu „Lato w teatrze”, odbywającego się pod hasłem „Sztuka – Wehikuł”.

Grupa dzieci i młodzieży w wieku od 8 do 18 lat przez dwa tygodnie brała udział w teatralnej przygodzie, pracując pod okiem pedagogów i artystów. „Lato w teatrze – jak podsumował jeden z uczestników - *to doświadczenie, nowe znajomości, a przede wszystkim przyjemność z możliwości przekraczania własnych granic, co daje niezwykłą satysfakcję*”.

W pokazie finałowym pt. „Wizyta” zobaczymy niemal 70 uczestników tegorocznych warsztatów. „*Będzie to jeden z tych spektakli, które traktują o samej naturze teatru. „Wizyta” rozumiana jest tu różnie, np. jako wejście w inną rzeczywistość. Idąc do teatru, mimo że znamy tytuł, nie zawsze wiemy, z czym się spotkamy, jaką twórcy wymyślili formę do przekazania swoich myśli, jaki mają na to pomysł, w jakim miejscu zakończyły się ich eksperymenty. Z punktu widzenia artysty „Wizyta” to z kolei poszukiwanie wśród różnych form teatru, w tekście, słowie, w ruchu, ciele, a przede wszystkim w sobie samym*”.

Bezpłatne wejściówki na pokazy finałowe „Lata w teatrze” można odebrać w piątek 19 sierpnia w kasie Opery (9:00-17:00)

Zapraszamy również prowadzony przez młodzież fanpage LWT2016 na Facebooku:

www.facebook.com/latowteatrze/?fref=ts

Instagram: [instagram.com/latowteatrze](https://www.instagram.com/latowteatrze)

oraz stronę współorganizatora - OiFP

oifp.eu/pl/aktualnosci/2665-16-08-2016-wakacje-na-scenie-czyli-lato-w-teatrze.html

„Lato w Teatrze” to program Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie finansowany przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W Białymstoku realizują go w partnerstwie: Stowarzyszenie Teatr Okno i Grupa Coincidentia, a współfinansuje Prezydent Miasta Białegostoku. Współorganizatorzy białostockiej edycji to: Opera i Filharmonia Podlaska - Europejskie Centrum Sztuki oraz Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku.

